
!
!
!
!

Naviga!
dodatek!pravidel!!M!0!2014!

!
!
!
!
!
!
!
Platnost!od!1.1.2014!pro!následující!třídy:!
Mono/Hydro! Elektromotorem!poháněné!modely!lodí!
!
!
!
!
!
!
!
!
Volný!překlad!dodatku!pravidel!NAVIGA!2014!sekce!M,!který!platí!od!1.1.2014,!pro!
Mono/Hydro.!
Při!řešení!sporné!problematiky!pravidel!vždy!platí!originál!pravidel!Navigy,!v!
anglickém!jazyce.!
!
Přeložila!vedoucí!skupiny!M!Ing.!Zdeňka!Dostálová,!3.3.2014!
 

 



MONO$/$HYDRO 

Hydro$1 
!Čas!jízdy!R 6min.!

Hydro$2$ 
Čas!jízdy!R 6min.!
!
Toto!rozhodnutí!bylo!odhlasováno!v!Gentu!v!roce!2013 !.!6!hlasů!proti,!8!hlasů!pro,!2!
se!zdrželi!hlasování.!
!
Na!schůzce!presidia!Naviga!bylo!rozhodnutí!o!prodloužení!času!jízdy!na!6!minut!
přijato.!
!
Dále!byly!přidány!nové!třídy!!R!Mini!Mono!a!Mini!Hydro.!
!
Pravidla!tříd!Mini!Mono!a!Mini!Hydro!jsou!stejná!jako!pravidla!pro!třídy!Mono!a!
Hydro.!
!

Mini$Mono$
R čas!jízdy!6!minut!+!10!sekund!startovní!čas!
R Délka!modelu!nesmí!přesáhnout!450!mm.!Přečnívající!část!startovního!štítku!

není!do!délky!započítávána.!Trimovací!plošky!jsou!součástí!trupu!a!
započítávají!se!do!celkové!délky!modelu.!

R Minimální!váha!modelu!připraveného!k!jízdě!je!450!gramů.!
R Lipo!baterie,!max.!3s!1p,!110!gramů!vč.!všech!konektorů!

!

$Mini$Hydro$$
R čas!jízdy!5!minut!+!10!sekund!startovní!čas!
R Délka!modelu!nesmí!přesáhnout!450!mm.!Přečnívající!část!startovního!štítku!

není!do!délky!započítávána.!Trimovací!plošky!jsou!součástí!trupu!a!
započítávají!se!do!celkové!délky!modelu.!

R Minimální!váha!modelu!připraveného!k!jízdě!je!450!gramů.!
R Lipo!baterie,!max.!3s!1p,!110!gramů!vč.!všech!konektorů!

!
Pro!zavedení!těchto!dvou!tříd!hlasovaly!všechny!země.!


